
第 11 回 小川地区薬薬連携勉強会  

 

謹啓 時下，皆様におかれましては益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。  

さて，この度，下記のテーマにて，勉強会を開催いたします。ぜひご参加賜りますようご案内申し上げます。   謹白 
 

日時：令和 5 年 3 月 17 日（金）18:30～20:00  

開催形式：Zoom Webinar（WEB 開催）  
 

座長：小川赤十字病院 薬剤部 戸塚 孝治 先生 

【講演①】  「当院乳癌患者における IC 取得支援 

～患者のインフォームド・チョイスに与える影響～」 

講師：小川赤十字病院 薬剤部 田畑 真一 先生 

【講演②】  「がん診療における薬薬連携の実際」 

がんを患っている患者さんを受け入れるための準備や実際の対応、注意点などをわかりやすく教えて頂きます。 

講師：ハート薬局 本社/北平沢店 加藤  美奈子先生 

------------------------------------------------------------------------------------- 

【お申込み方法】 

下記 URL または右の二次元コードより、事前登録をお願い致します。 

事前登録 URL: https://zoom.us/webinar/register/WN_qV6-T2F4S5yeponA0YVVGw  

※申し込みを頂いた方には、視聴 URL を送付致します。  

  

【単位希望の方へのご留意事項】  

受講料：会員 200 円、非会員 500 円（Peatix にてチケットをご購入下さい。） 

チケットのご購入：  第 11回小川地区薬薬連携勉強会 | Peatix 

※研修認定薬剤師制度：日本薬剤師研修センター（Ｇ01）1 単位  

単位は、薬剤師研修・認定電子システム（PECS）に反映されます。従来の単位シール配布はありません。 

各自、事前に薬剤師研修・認定電子システム（PECS）へのご登録をお願いいたします。 ご登録が確認できない場

合、単位がお渡しできませんので、ご注意ください。 

 

＊受講状況、入退室の時間を運営側で確認いたします。入室状況によっては、単位をお渡しできない場合がありますのでご注意ください。  

＊本講演会で取得したご所属・ご氏名・メールアドレス等の情報は、弊社による医薬品および医学・薬学に関する情報提供並びに参加者に関するご

確認のために利用させて頂く事がございます。 

：該当情報は、弊社から共催の小川薬剤師会に開示させていただきます。 

＊視聴環境をみたしていても、端末によって視聴ができない場合がございますのでご了承ください。 

 

共催：小川地区薬薬連携会、小川薬剤師会、協和キリン株式会社 

https://zoom.us/webinar/register/WN_qV6-T2F4S5yeponA0YVVGw
https://ogawayakuyaku11.peatix.com/view

